ç
o

F
a
,

“

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS - TRE/GO
GABINETE DA DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 42/94

O Diretor Geral do “Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, Doutor
Enauro de Freitas, no uso de suas
atribuições legais e, tendo em vista o
disposto no art. 5º, Anexo III, Alínea
"Dº, da Lei nº 8.868, de 14/04/94 e de
acordo com a Resolução de 10/05/94,
constante do Processo nº 14.331-Classe
10º - Distrito Federal - Brasília,

RESOLVE:
re meça co eo o dr eme aro memo ia ee rms ums como

Designar, a partir desta data
para exercer as Funções Comissionadas FC-5, do Tribunal
Regional Eleitoral do Estado de Goiás, os servidores:

- Oficial de Gabinete da Presidencia: Sônia Maria Coutinho
Gordo;

- Oficial de Gabinete da Corregedoria Regional Eleitoral:
Moacir José de Paula Júnior;

- Oficial de Gabinete da Diretoria Geral: Valéria de Macedo
Teixeira Batista:

- Chefe da Seção de Controle e Autuação de Processos:
Maurício Simplício do Nascimento;

- Chefe da Seção de Acordãos e Resoluções: Silvana Palmeira
Nassar;

- Chefe da Seção de Jurisprudência: Nilza Soares de Castro
Carneiro.

- Chefe da Seção de Biblioteca e Editoração: Haidée Cabral
de Souza;

- Chefe da Seção de Comunicações Eleitorais e Estatísticas:
Nancy Ribeiro Camelo Abrahão;

- Chefe da Seção de Compras e Licitações: Alex Borges de
Carvalho;

- Chefe da Seção de Controle Patrimonial: Valéria Machado
Saddi de Souza Costa;

- Chefe da Seção de Almoxarifado: Gerson Eugênio de Moura;

		2017-03-22T14:51:28-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734